РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
		д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 22.01.2015 г. № 7 – п
О внесении изменений в постановление от 21.02.2013 г.
 № 23 - п  «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Благоустройство и уличное освещение
территории Быстринского сельского поселения на 2013-2017 годы»

В целях обеспечения комфортного проживания населения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения постановляет,

1. Внести изменения в программу «Благоустройство и уличное освещение территории Быстринского сельского поселения на 2013-2017 годы», утвержденную постановлением от 21.02.2013 г. № 23- п;
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объём финансирования программы составляет 3 455,21 тыс. руб., в т.ч.
2 206, 4 тыс. руб. – местный бюджет
   из них:  2013 г. – 597,61 тыс. руб., в т.ч. 112,2 тыс. руб. местный бюджет;
                 2014 г. –913,9 тыс. руб., в том числе 150,5 тыс. руб. местный бюджет;
                 2015 г. – 129,0 тыс. руб. местный бюджет;
                 2016 г. – 933,5 тыс. руб. местный бюджет;
               2017 г. -   881,2 тыс. руб. местный бюджет.»
       1.2. В статье 5:
     а)  п.п. 5.1.4 пункта 5.1 дополнить абзацем е) и изложить его в следующей редакции:
«е) бурение водозаборной скважины, для обеспечения жителей качественной питьевой водой.»
     б) пункт 5.2.
 Объёмы финансирования программы по годам
 2015 год изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Федеральный бюджет, тыс. руб.
	Областной бюджет, тыс. руб.
	Бюджет поселения, тыс. руб.
	Итого, тыс. руб.

	1
	Бурение водозаборной скважины в с. Тибельти

	50,0
	50,0

	2
	Уборка территории поселения, ликвидация несанкционированных свалок

	45,0
	45,0

	3
	Оформление земельных участков для детских игровых площадок, приобретение ограждения и малых игровых форм для детской спортивной площадки

	34,0
	34,0

	ИТОГО

	129,0
	129,0

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации						          М.И. Казанцева